
ANO LIII EDIÇÃO EXTRA Nº 68-A                 BRASÍLIA - DF, SÁBADO, 21 DE SETEMBRO DE 2024

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação............................................................................................................................................ 1

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

CENTRAL DE APROVAÇÃO DE PROJETOS

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DA CENTRAL DE APROVAÇÃO DE PROJETOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO DO DISTRITO

FEDERAL, no uso das atribuições conferidas pelo art. 49, III, da Portaria nº 227, de 11 de julho de 2022, bem como com base no Princípio da Publicidade disposto no artigo 37 da

Constituição Federal e no artigo 19 da Lei Orgânica do Distrito Federal, RESOLVE:

SUSPENDER o ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO nº 530/2021 (58869646), emitido em 29 de março de 2021, e o ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO nº 2039/2022 (100035172), emitido em 21

de novembro de 2022, para o endereço: ARENA DESTINADA AO CENTRO ESPORTIVO DE BRASÍLIA DO SETOR DE ÁREAS ISOLADAS NORTE (SAI/NORTE) -

BRASÍLIA/DF, tendo como proprietário Concedente: COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA - TERRACAP e Concessionária: ARENA BSB SPE S/A, ambos referentes ao

processo nº 00390-00003616/2020-20, expedido por esta Central de Aprovação de Projetos, em atendimento ao Memorando nº 25/2024 - SEDUH/GAB (doc. SEI nº 151693959).

MARIANA ALVES DE PAULA

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração:
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo.
CEP: 70075-900, Brasília/DF.
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596

IBANEIS ROCHA
Governador

CELINA LEÃO HIZIM FERREIRA
Vice-Governadora

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Secretária Executiva de Atos Oficiais

ANTÔNIO DE PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


		2024-09-21T13:02:10+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal




